
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الرفاعي للبنات للتعليم المسرع اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0864

1
2
3
4
5
6
7
8

221520864001
221520864002
221520864003
221520864004
221520864005
221520864006
221520864007
221520864009

اسيل صلاح  سرحان حمزه
اعتماد وناس عطشان زغير

بنين صبيح حمزه محمد
حوراء حسن خضير جاسم

زهراء بشير عبدعلي شناوه
زهراء جاسم عبدعلي سلمان

زينه محسن ناهي حميده
مريم شنان جاسم مطير

57
61
غ

64
50
57
76
70

80
78
50
66
85
54
87
78

59
80
غ

50
50
60
82
53

64
66
غ

56
30
50
50
50

54
75
غ

50
71
86
80
61

51
50
غ

52
50
54
54
61

58
64
50
66
50
64
65
61

72
60
50
56
50
68
60
92

ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح

495
534

0
460

0
493
554
526

61.88
66.75

0
57.5

0
61.63
69.25
65.75

المعدلالمجموعالنتيجه

8 6 0 2  75%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

808

المشاركين
بناتبنينكلي

606

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

202

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
10121100

 50% 0% 75% 60% 0% 75% 100% 0%

 75%


