

مركز فحص الدراسة الابتدائية

## نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2014

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

الرفاعي للبنات للتعليم المسرع

اسم المدرسة

0864

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
61.88	495	ناجح	72	58	<u>51</u>	54	<u>64</u>	59	80	57	اسیل صلاح سرحان حمزه	221520864001	1
66.75	534	ناجح	60	64	<u>50</u>	75	<u>66</u>	<u>80</u>	78	61	اعتماد وناس عطشان زغير	221520864002	2
0	0	راسب	50	50	غ	غ	غ	غ	50	غ	بنین صبیح حمزه محمد	221520864003	3
57.5	460	ناجح	56	<u>66</u>	52	50	<u>56</u>	50	66	64	حوراء حسن خضير جاسم	221520864004	4
0	0	راسب	50	50	<u>50</u>	71	30	50	85	50	زهراء بشير عبدعلي شناوه	221520864005	5
61.63	493	ناجح	68	64	54	86	50	<u>60</u>	54	57	زهراء جاسم عبدعلي سلمان	221520864006	6
69.25	554	ناجح	60	65	54	80	50	<u>82</u>	87	76	زينه محسن ناهي حميده	221520864007	7
65.75	526	ناجح	92	61	61	61	50	53	78	<u>70</u>	مریم شنان جاسم مطیر	221520864009	8

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
75%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
7 3 70	2	0	2	0	0	0	6	0	6	8	0	8

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
0	0	1	1	2	1	0	1	عدد الراسبين
0%	100%	75%	0%	60%	75%	0%	50%	نسبةالنجاح

مدير مركز الفحص كامل فرحان عبد